PUBLICAÇÃO     Nº 53/2026

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS,  para o  cargo  de  Professor  NII  –  Educação
Física, conforme item 5.3 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002 de 11
de Fevereiro de 2026.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
PROFESSOR NII – EDUCAÇÃO FÍSICA – LISTA GERAL
Nome:
Andre Luis Martins Pinto
Andrei Victor Soares Dias
Andreia Parula Munhoz
Angela Cristina Ferreira Kuhn
Brayan Cravo Valentim
Camila Marques David
Ciana Alves Goicochea
Daltro Joel Casarin
Daniel Vianna Pereira
Débora Cristina Dias Pinto
Débora Maksude Vergara Gonçalves
Dione Patrick Pintanel Bernardotti
Eduarda Vesfal Dutra
Eliane Carniato Dalle Nogario
Eric Castro e Silva
Felipe Bernardo Vieira
Felipe Malta Gautério
Fernando Barros Terra
Fernando da Silva Silveira
Igor André Correa Silveira
Jeferson Vieira Huch
Joyce Benites Nascimento
Juliana Suarez Alonso
Lara Silva Schuerne
Larissa Goulart Fonseca
Larissa Rodrigues Dantas
Luana Barros Barboza
Lucia de Fatima Obregan do Carmo
Lucia Marques Furlanetto
Luiz Mario Firmo Goulart
Lurian dos Santos Alves
Marcelo Dias Lemos
Marcos Paulo de Oliveira da Silva
Mariana Moura Kurowiski de Brito
Mario Laudir Noguez Neto
Nathaly Barbita de Azevedo
Nathan Bento Bielemann
Nicolas Goulart Oliveira
Nilton Cesar Terra Ricardo
Patricia Cícero Valentin da Silva
Raíza Souza de Souza
Rinelly Pazinato Dutra
Rodrigo Gonçalves dos Santos
Samuel Silveira Pereira
Shaiane Almeida da Rosa
Simone Souza Teixeira
Vitória Cruz Vasconcellos
Vitoria Silveira da Costa

ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg –www.riogrande.rs.gov.br

http://www.riogrande.rs.gov.br/

William Rocha Rodrigues
Yuri da Gama Rodrigues
Yuri Kruschardt Alves

PROFESSOR NII – EDUCAÇÃO FÍSICA – AFRO-BRASILEIRO
Nome:
Andrei Victor Soares Dias
Camila Marques David
Igor André Correa Silveira
Marcos Paulo de Oliveira da Silva
Nilton Cesar Terra Ricardo
Rodrigo Gonçalves dos Santos
William Rocha Rodrigues

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 05 de Março de 2026.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg –www.riogrande.rs.gov.br

http://www.riogrande.rs.gov.br/